Úonalum göçelüm taàlarında
Yiyelüm içelüm bÀàlarında

Bişürelüm bayırında úurbÀn
Müyesser úıl bize fażl-ı YezdÀn

Bu şehrüñ úıralum [hep] bütlerini
MüselmÀn idelüm dil-berlerini b. 126-130

Künûzî’nin hayatıyla ilgili en önemli çıkarımlardan birisi de bir beyitte
şehrengizin yazılışına 1035/1625-26 yılını tarih düşürmüş olmasıdır. Bu da bizlere şairin
bu tarihte hayatta olduğunu göstermektedir:
TÀrìòüñ gel oúı ey merd-i ÒudÀ
èAyn u ãÀd u tÀ úÀf u hìden yÀriyÀ b. 155

1.2. Kaşa Hakkında

Slovence Kosice, Macarca Kassa olan şehre; Osmanlılar Kaşa/Kaşav adını
vermiştir.

Octav 159” numaralı şiir ve fevâid mecmuasının 108b-
111b varaklarında “Şehr-i Kaşa’nuñ Vasfı vü Medh-i Cemîlidür” başlığıyla kayıtlıdır. Üç
sütun hâlinde ve değişik sayıda satır sayısına sahip olup talik kırması hatla kaleme
alınmıştır.

2.1. Telif Tarihi

Künûzî şehrengizinin hâtime bölümündeki bir beyitte eserin yazılışına
1035/1625-26 yılını tarih olarak düşürmüştür:
TÀrìòüñ gel oúı ey merd-i ÒudÀ
èAyn u ãÀd u tÀ úÀf u hìden yÀriyÀ b. 155

2.2. Şekil Özellikleri

2.2.1. Nazım Şekli

157 beyitten müteşekkil olan Kaşa Şehrengizi, mesnevi nazım şekliyle yazılmıştır.